%dé‘w%

Sog

100 ¢

100 g

100 g

Marinovana kachni prsa v sojové omacce a zazvoru,
salatek, chléb

Gratinovany kozi syr, mix zelenych salati
s medovo-limetovym dresinkem

Hovezi tataracek s topinkou

Caprese s domacim bazalkovym pestem a susenymi
rajcaty, chléb

Sy

dle denni nabidky

200¢

200¢

2008

250 8

2008

Hoveézi beefsteak s omackou z lisek a lesnich hub,
Stouchany brambor s platky mandli

Kachni prsa na grilu se svestkovou omackou,
medovym zazvorem a bramboro-ricotovymi noky

Kureci prsa supreme, holandska omacka,
bramborovo-hraskové pyré

Tagliatelle s krevetami a cherry rajcatky

Veprovy kotlet sous-vide v barevném pepri,
smetanova omacka, ryzovo-zeleninové krokety

Kby

2008

2008

Steak z lososa, citronova omacka, maslové brambory

Filatka ze pstruha na grilu, vinna omacka,
bazalkové brambory

125,-

125,-

1359_

120,-

399,-

210,-

178,-

1859_

240,-

1857_

150 ¢

1508

2008

2008

1508

Svickova na smetangé, variace knedlikt

Hoveézi licka na visSnovém vine a zeleniné,
bramborové pyré

Veprovy rizek z krkovice, vareny brambor
Kureci rizek, bramborové pyré

Smazeny emental, hranolky, domaci tatarska omacka

(Spea‘aﬁ@ 3 p/z%a&“c@iw veplddedi

Presticky cernostrakaty vepr je vyhlasené ceské plemeno vyslechténé v 19. stoleti, které se

1493_

166,-

nechova nikde jinde na svéteé. Jeho maso se vyznacuje nedostiznou chuti, kirehkosti a plnosti.

200¢  Veprova krkovice sous-vide na grilu, peprova omacka,

steakové hranolky

200¢  Veprova panenka v parmské Sunce, smetanové

houby, opecené platky brambor

Oty

250 ¢

2508

1508

Caesar salat s grilovanym drubezim masem
Michany salat s marinovanym balkanskym syrem

Maly michany zeleninovy salat

Doty

Zmrzlinovy pohar

Horké maliny se zmrzlinou, Slehacka



